
2015年8月吉日

お得意様　各位

                                              

　　
　　

御社名：

代表者氏名： ご参加人数： 名

ご住所：

ご連絡先： ℡№ （　　　　　　　　　　）

http://www.montebussan.co.jp 弊社営業担当者名：

※ご記入頂きました個人情報は、今回の試飲会ご参加の申し込みの確認を目的とし、他の目的には使用いたしません。 

8月イタリアワイン試飲会申込書 FAX：06-6209-0531 

■日程：2015年 8月27日（木）  

    13:00 ～ 17:00 
      

■会場：モンテ物産 大阪支店 １Ｆキッチン 

      ※ 地下鉄御堂筋線・京阪電車 淀屋橋駅 14-B出口直結 

＞ワイン＜出展予定 

 

      ・新着約10アイテムを含む計40アイテム 

モンテ物産㈱  

大阪支店長 浜口卓士 

超目玉品盛りだくさん！！ 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社商品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
さて、この度、下記の日程にて、イタリアワイン試飲会を開催する運びとなりましたのでここにご案内申し上げます。 
今回は、新着ワインや秋をターゲットに選りすぐったワインをご紹介致します。 
ご多忙中とは存知ますが、是非、この機会にご来場くださいますようお願い申し上げます。 

■会場準備の都合上、参加ご希望の方は8月21日（金）までに、下記申込用紙に記入のうえ、FAXにてお申し込み下さい。  

当試飲受注会に関するお問合せは、℡06-6209-0506 までお願いいたします。 

※ワインの試飲がございますので、お車でのご来場はご遠慮下さいますようお願いいたします。 

※20歳未満の方についてもご来場はご遠慮下さいますようお願いいたします。     


	試飲会ご案内状

